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НЛБ Тутунска Банка АД – Скопје

Почитувани,

Непрофитната организација Слободен софтвер Македонија ви ја доставува оваа 
документација како одговор на јавниот повик за прибирање на барања за распределба 
на средствата од Буџетот на Република Македонија за 2008 година, наменети за 
финансирање на програмски активности на здруженија на граѓани и фондации.

Доставентата документација се состои од пополнета пријава за поддршка на 
здруженијата на граѓани, потпишана од застапникот на здружението на граѓани и 
заверена со печат на здружението. Во прилог на доставената документација можете 
да ги најдете и следниве документи: статут на здружението на граѓани, фотокопија 
од решението за регистрација на здружението на граѓани,  предлог проектот и 
годишниот извештај на здружението на граѓани за 2007 година.

Истовремено ве известуваме дека Слободен софтвер Македонија не аплицирала за 
средства од Буџетот на Република Македонија за 2007 година, ви доставуваме писмо 
за завршната сметка за 2007 година и известување од Управа за јавни приходи во 
врска со даноците.

Во случај да има потреба од дополнителни информации, можете слободно да не 
контактирате на горенаведените адреси.

Искрено,

Новица Наков

Претседател

Слободен софтвер Македонија


